
1. Astrid-Lindgren-Grundschule Langenberg

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Mo - Fr Linie 229 06:52 06:51 Hain - 

06:55 06:54 Wachholderbaum -

06:58 06:57 Reichenbach -

07:01 07:00 Kleinaga, Abzweig Großaga -

07:06 Großaga -

07:10 Lessen -

07:14 Steinbrücken -

07:16 Roben -

07:19 Rusitz -

07:25 Langenberg, Markt

Mo - Fr Linie 229 06:41 Hermsdorf -

06:48 Wernsdorf - 

06:49 Lauenhain -

06:51 Söllmnitz -

06:53 Cretzschwitz - 

06:58 Negis -

Linie 208 07:01 Dorna -

07:04 Röpsen -

07:08 Roschütz -

07:14 Duale Hochschule -

umsteigen

Linie 203 07:16 Duale Hochschule -

07:24 Langenberg, Markt

Mo - Fr Linie 229 06:38 Dorna -

06:42 Negis -

06:46 Cretzschwitz - 

06:48 Söllmnitz -

06:49 Lauenhain -

06:50 Wernsdorf - 

06:58 Hermsdorf -

07:05 Kleinaga -

07:07 Kleinaga, Thälmann-Siedlung -

07:10 Abzweig Seligenstädt -

07:13 Reichenbach -

07:20 Langenberg, Markt

Mo - Fr Linie 229 07:23 Hain - 

07:26 Wachholderbaum -

07:30 Langenberg, Markt



Mo - Fr Linie 229 13:35 Langenberg, Markt - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 208 13:50 Duale Hochschule (Anschluss von Langenberg) - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 13:54 Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - Steinbrücken - Lessen -

Großaga - Kleinaga

Mo - Fr Linie 229 14:09 Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - Steinbrücken -

Lessen - Großaga - Kleinaga - Abzweig Seligenstädt - Reichenbach

Mo - Fr Linie 229 14:04 14:14 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 229 14:24 Langenberg, Markt - Reichenbach - Kleinaga - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 14:35 Langenberg, Markt - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 208 14:50 Duale Hochschule (Anschluss von Langenberg) - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 14:54 Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - Steinbrücken - Lessen -

Großaga - Kleinaga

Mo - Fr Linie 229 14:44 14:54 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 229 15:24 Langenberg, Markt - Reichenbach - Kleinaga -

Hermsdorf - Wernsdorf - Lauenhain - Söllmnitz - Cretzschwitz

Mo - Fr Linie 229 15:35 Langenberg, Markt - Duale Hochschule

umsteigen

Mo - Fr Linie 208 15:50 Duale Hochschule (Anschluss von Langenberg) - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 15:54 Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - Steinbrücken - Lessen -

Großaga - Kleinaga

Mo - Fr Linie 229 15:59 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain



2. Bieblacher Schule Regelschule Erich-Mühsam-Straße

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Mo - Fr Linie 229 06:52 06:51 Hain - 

06:55 06:54 Wachholderbaum -

06:58 06:57 Reichenbach -

07:01 07:00 Kleinaga, Abzweig Großaga -

07:06 Großaga -

07:10 Lessen -

07:14 Steinbrücken -

07:16 Roben -

07:19 Rusitz -

07:25 Langenberg, Markt -

07:32 Duale Hochschule - Glück-Auf-Weg

Mo - Fr Linie 229 06:41 Hermsdorf -

06:48 Wernsdorf - 

06:49 Lauenhain -

06:51 Söllmnitz -

06:53 Cretzschwitz - 

06:58 Negis -

Linie 208 07:01 Dorna -

07:04 Röpsen -

07:08 Roschütz -

07:14 Duale Hochschule (Anschluss zum Glück-Auf-Weg)

umsteigen

Linie 229 07:32 Duale Hochschule - Glück-Auf-Weg

Mo - Fr Linie 229 06:58 Hermsdorf -

07:06 Kleinaga -

07:07 Kleinaga, Thälmann-Siedlung -

07:10 Abzweig Seligenstädt -

07:13 Reichenbach -

07:20 Langenberg, Markt

07:27 Duale Hochschule (Anschluss zum Glück-Auf-Weg)

umsteigen

Linie 229 07:32 Duale Hochschule - Glück-Auf-Weg

Mo - Fr Linie 229 07:23 Hain -

07:26 Wachholderbaum -

07:30 Langenberg, Markt -

07:37 Duale Hochschule - Glück-Auf-Weg



Mo - Fr Linie 229 13:35 Glück-Auf-Weg -

13:46 Duale Hochschule (Anschluss nach Dorna - Cretzschwitz - Hermsdorf) - 

Langenberg, Markt (Anschluss nach Hain) - Rusitz - Roben - 

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga - Reichenbach

Mo - Fr Linie 208 13:50 Duale Hochschule - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 14:04 14:14 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 229 15:38 Glück-Auf-Weg -

15:46 Duale Hochschule (Anschluss nach Dorna - Cretzschwitz - Hermsdorf) - 

Langenberg, Markt (Anschluss nach Hain) - Rusitz - Roben -

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga - Reichenbach

Mo - Fr Linie 208 15:50 Duale Hochschule - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 15:59 Langenberg, Markt (Anschluss von Duale Hochschule) - 

Wachholderbaum - Hain



3. Schulen in der Innenstadt

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Mo - Fr Linie 229 06:35 Hain - 

06:38 Wachholderbaum -

06:41 Reichenbach -

06:44 Kleinaga, Abzweig Großaga -

06:48 Großaga -

06:51 Abzweig Lessen -

06:54 Steinbrücken -

06:56 Roben -

06:59 Rusitz -

07:05 Langenberg, Markt -

07:12 Duale Hochschule -

07:25 Untermhaus, Naumann-Platz

Mo - Fr Linie 229 06:52 06:51 Hain - 

06:55 06:54 Wachholderbaum -

06:58 06:57 Reichenbach -

07:01 07:00 Kleinaga, Abzweig Großaga -

07:06 Großaga -

07:10 Lessen -

07:14 Steinbrücken -

07:16 Roben -

07:19 Rusitz -

07:25 Langenberg, Markt -

07:32 Duale Hochschule (Anschluss mit Straßenbahn)

Mo - Fr Linie 229 06:41 Hermsdorf -

06:48 Wernsdorf - 

06:49 Lauenhain -

06:51 Söllmnitz -

06:53 Cretzschwitz - 

06:58 Negis -

Linie 208 07:01 Dorna -

07:04 Röpsen -

07:08 Roschütz -

07:14 Duale Hochschule

umsteigen

Linie 229 07:17 Duale Hochschule -

Untermhaus, Naumann-Platz

Mo - Fr Linie 229 06:58 Hermsdorf -

07:06 Kleinaga -

07:07 Kleinaga, Thälmann-Siedlung -

07:10 Abzweig Seligenstädt -

07:13 Reichenbach -

07:20 Langenberg, Markt -

07:27 Duale Hochschule (Anschluss mit Straßenbahn)

Mo - Fr Linie 229 07:23 Hain -

07:26 Wachholderbaum -

07:30 Langenberg, Markt -

07:37 Duale Hochschule (Anschluss mit Straßenbahn)



Mo - Fr Linie 229 13:46 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - 

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga

Mo - Fr Linie 208 13:50 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 229 14:01 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt (Anschluss nach Hain) - Rusitz - Roben - 

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga, Abzweig Großaga -

Kleinaga, Thälmann-Siedlung - Abzweig Seligenstädt - Reichenbach

Linie 229 14:04 14:14 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 203 13:43 Heinrichstraße -

13:49 Busbahnhof -

13:57 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 229 14:16 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt - Reichenbach  - Kleinaga - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 203 14:19 Busbahnhof -

14:27 Untermhaus, WS - Langenberg, Markt

umsteigen

Linie 229 14:44 14:54 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 203 14:19 Busbahnhof -

14:27 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Mo - Fr Linie 229 14:46 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - 

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga - Reichenbach -

Mo - Fr Linie 203 14:19 Busbahnhof -

14:27 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 208 14:50 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Roschütz - Röpsen - Dorna

Mo - Fr Linie 203 14:43 Heinrichstraße -

14:49 Busbahnhof -

14:57 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 229 15:16 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt - Reichenbach - Kleinaga -

Hermsdorf - Wernsdorf - Lauenhain - Söllmnitz - Cretzschwitz

Mo - Fr Linie 203 15:19 Busbahnhof -

15:27 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 229 15:46 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt (Anschluss nach Hain) -

Roben - Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga - Reichenbach



Mo - Fr Linie 229 15:59 Langenberg, Markt (Anschluss von Duale Hochschule) - 

Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 208 15:50 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

ab Dorna Linie 229 Roschütz - Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 203 15:43 Heinrichstraße -

15:49 Busbahnhof -

15:57 Untermhaus, WS - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 229 16:16 Duale Hochschule (Anschluss von Straßenbahn) - 

Langenberg, Markt - Reichenbach  - Kleinaga - Hermsdorf



4. Förderzentrum Röpsen

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Mo - Fr Linie 229 06:41 Hermsdorf -

06:48 Wernsdorf - 

06:49 Lauenhain -

06:51 Söllmnitz -

06:53 Cretzschwitz - 

06:58 Negis -

Linie 208 07:01 Dorna -

07:04 Röpsen

Mo - Fr Linie 229 06:52 06:51 Hain - 

06:55 06:54 Wachholderbaum -

06:58 06:57 Reichenbach -

07:01 07:00 Kleinaga, Abzweig Großaga -

07:06 Großaga -

07:10 Lessen -

07:14 Steinbrücken -

07:16 Roben -

07:19 Rusitz -

07:25 Langenberg, Markt -

07:32 Duale Hochschule

umsteigen

Linie 208 07:40 Duale Hochschule -

07:49 Röpsen

Mo - Fr Linie 229 06:58 Hermsdorf -

07:06 Kleinaga -

07:08 Kleinaga, Thälmann-Siedlung -

07:10 Abzweig Seligenstädt -

07:13 Reichenbach -

07:20 Langenberg, Markt -

07:27 Duale Hochschule

umsteigen

Linie 208 07:40 Duale Hochschule -

07:49 Röpsen



Mo - Fr Linie 208 12:59 Röpsen - Dorna

Mo - Fr Linie 208 13:15 Röpsen - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 203 13:31 Duale Hochschule - 

Langenberg, Markt

Linie 229 13:46 Duale Hochschule - 

Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - Steinbrücken - Lessen -

Großaga - Kleinaga - Reichenbach

Linie 229 14:04 14:14 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Linie 229 14:01 Duale Hochschule - 

Langenberg, Markt - Rusitz - Roben - 

Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga, Abzweig Großaga -

Kleinaga, Thälmann-Siedlung - Abzweig Seligenstädt

Mo - Fr Linie 208 13:59 Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

ab Dorna Linie 229 Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf

Mo - Fr Linie 208 14:59 Röpsen - Dorna

Mo - Fr Linie 208 15:15 Röpsen - Duale Hochschule

umsteigen

Linie 203 15:31 Duale Hochschule - 

Langenberg, Markt

Linie 229 15:46 Duale Hochschule - 

Langenberg, Markt - Rusitz -

Roben - Steinbrücken - Lessen - Großaga - Kleinaga - Reichenbach

Linie 229 15:59 Langenberg, Markt - Wachholderbaum - Hain

Mo - Fr Linie 208 15:59 Röpsen - Dorna - Negis - Cretzschwitz - Söllmnitz -

ab Dorna Linie 229 Lauenhain - Wernsdorf - Hermsdorf


